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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (2001:1227) om 
självdeklarationer och kontrolluppgifter;

 

utfärdad den 30 oktober 2008.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 6 kap. 2 och 4 §§ samt 15 kap.

4 och 5 §§ lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter

ska ha följande lydelse.

 

6 kap.

 

2 §    

 

Kontrolluppgift ska lämnas för fysiska personer och dödsbon av den

som har gett ut ersättningen eller förmånen.

Kontrolluppgift om sådan förmån som avses i 10 kap. 11 § andra stycket

inkomstskattelagen (1999:1229) ska dock lämnas av den i vars tjänst rättig-

heten har förvärvats.

 

4 §    

 

Om en ersättning eller en annan förmån än sådan som avses i 2 § andra

stycket har getts ut av en fysisk person som är bosatt utomlands eller av en

utländsk juridisk person, ska kontrolluppgift lämnas av den hos vilken den

skattskyldige är anställd i Sverige om ersättningen eller förmånen kan anses

ha sin grund i anställningen och det inte finns något anställningsförhållande

mellan utgivaren av ersättningen eller förmånen och den skattskyldige.

 

15 kap.

 

4 §    

 

Den som för egen eller någon annans räkning har företagit en rätts-

handling med någon som är skyldig att lämna kontrolluppgift enligt 6–

12 kap. ska skriftligen eller på liknande sätt till den kontrolluppgiftsskyldige

lämna de uppgifter som behövs för att kontrolluppgiftsskyldigheten ska

kunna fullgöras med anledning av rättshandlingen.

Vad som föreskrivs i första stycket gäller även om någon har utnyttjat så-

dan rabatt, bonus eller annan förmån som avses i 6 kap. 3 §, har mottagit så-

dan ersättning eller förmån som avses i 6 kap. 4 § eller har utnyttjat eller

överlåtit sådan rättighet som avses i 10 kap. 11 § andra stycket inkomst-

skattelagen (1999:1229).
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SFS 2008:825
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5 §    

 

Uppgifterna till den kontrolluppgiftsskyldige ska lämnas snarast och

senast den 15 januari året efter det år som uppgiften gäller om inte annat

anges i andra stycket.

Den som har utnyttjat en sådan förmån som avses i 6 kap. 3 §, mottagit en

sådan ersättning eller förmån som avses i 6 kap. 4 § eller utnyttjat eller över-

låtit sådan rättighet som avses i 10 kap. 11 § andra stycket inkomstskattela-

gen (1999:1229) ska lämna uppgifterna till den kontrolluppgiftsskyldige se-

nast månaden efter det att förmånen utnyttjades, ersättningen mottogs eller

rättigheten utnyttjades eller överläts, dock inte senare än den 15 januari på-

följande år.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009 och tillämpas första gången vid

2010 års taxering.

På regeringens vägnar

ANDERS BORG

Lena Gustafson

(Finansdepartementet)


